1909, presbyteralem ordinationem accepit anno 1918. Nonnullarum domo-

rum praefectus fuit, postremo vero sedis scholarum superiorum theologiae

apud locum Carabanchel Alto exsistentis, ubi persecutione ipse oppressus est.

Egregiis virtutibus sacerdos ad martyrium una cum suis paravit, quibus

usque ad finem opitulatus est: sibi enim cordi fuit sociorum fortuna, pro

quibus, dummodo ex custodia dimitterentur, vitam suam militianis obtule-

rat. Manuballista necatus est die 2 mensis Octobris anno 1936.

2. Felix González Tejedor, professus, sacerdos, occisus est nocturno tem-

pore die 24 mensis Augusti anno 1936.

3. Germanus Martı́n Martı́n, professus, sacerdos, stolam suam in sanguine

Agni lavit die 30 mensis Augusti anno 1936.

4. Iosephus Villanova Tormo, professus, sacerdos, plumbea glande perfos-

sus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

5. Pius Conde Conde, professus, sacerdos, a seditiosis enecatus est die 15

mensis Martii anno 1937.

6. Michaël Lasaga Carazo, professus, sacerdos, vitam suam immolavit die

6 mensis Decembris anno 1936.

7. Andreas Jiménez Galera, professus, sacerdos, caesus est die 27 mensis

Iulii anno 1936.

8. Aloisius Martı́nez Alvarellos, professus, sacerdotii candidatus, martyr

occubuit die 6 mensis Decembris anno 1936.
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9. Ioannes Larragueta Garay, professus, sacerdotii candidatus, ignivoma

manuballista prostratus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

10. Paschalis de Castro Herrera, professus, sacerdotii candidatus, interne-

catus est die 6 mensis Decembris anno 1936.

11. Vergilius Edreira Mosquera, professus, sacerdotii candidatus, una cum

Francisco fratre martyrium passus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

12. Franciscus Edreira Mosquera, professus, sacerdotii candidatus, una

cum Vergilio fratre occisus est die 29 mensis Septembris anno 1936.

13. Petrus Artolozaga Mellique, professus, sacerdotii candidatus, interfec-

tus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

14. Emmanuel Borrajo Mı́guez, professus, sacerdotii candidatus, captus

ignivomaque manuballista transfossus est die 1 mensis Octobris anno 1936.

15. Iustus Juanes Santos, professus, sacerdotii candidatus, supremum fidei

et caritatis testimonium perhibuit die 28 mensis Novembris anno 1936.

16. Heliodorus Ramos Garcı́a, professus, coadiutor, plumbea glande traiec-

tus occubuit die 6 mensis Decembris anno 1936.

17. Stephanus Vázquez Alonso, professus, coadiutor, caesus est die 6 mensis

Decembris anno 1936.